iecta: dixit sororibus. *Qui*uit dominus me<sup>2</sup>. nisi collego ligna & septimanam meam compleuero: non ascendam. *L*ui iulia dixit. *N*oli domina soror: non vales. dimitte ego colligas ea: tu ascende requiesce propter dolorem. *I*lla *no*n acquieuit: sed complens manus suas lignis. sic ascendit. *L*uitamen dyabolus non pepercit. *N*am cum ascendisset superiores gradus scale: calcans summitatem tunice sue: super ipsum lignum ruit quod portabat. & fixum est lignum in aspectu eius. ita ut sorores crederent: quia lignum eius oculum penetrasset. *L*uic exclamans iulia: ait ad eam. *D*omina mea tibi dixi quia non potes requiescere: et non me audisti. *L*ui dixit eufraxia. *C*aute subtrahere a me lignum: oculus me<sup>2</sup> sanus est. *T*raxit ergo ab ea lignum. & sanguinis facta est effusio vehementis. *A*bbatissa *no* deferens oleum. & facta oratione supposuit ei manu<sup>3</sup>: rursumque dixit ad eam. *G*rade ad stratum tuum requiesce: et ego dominis sororibus ministerium tuu<sup>3</sup> miningo. *E*ufraxia *no* dixit. *Q*ui *u*it dominus meus: quia no requiesco donec officium meum compleuero. *M*ultum enim rogabatur a sororibus ut requiesceret. ppter plagas quas habebat. & passa non est: sed sic ulcerata ex utraq<sup>3</sup> plaga sanguine precurrente stabat: ministerium faciens sororibus. & neq<sup>3</sup> in opere dei deerat. nec in alio ministerio. *R*ursum itaq<sup>3</sup> alia vice. cum ascenderet cum iulia in solarium tertium: arripiens eam dyabolus precipitavit eam deorsum. *E*t cum exclamasset iulia: concurrentes sorores crediderunt se eufraxiam mortuam inuenire. *Q*ue surgens occurrit eis. *Q*uam suscipientes introixerunt eam ad abbatissam. interrogauitq<sup>3</sup> eam si in aliquo fuisset lesa. *L*ui eufraxia respondit. *Q*ui *u*it dominus *domina* mea. quia nec quomodo cecidi: noni. nec quomodo surrexi. *A*udiens abbatissa: quia de tanta altitudine corruens nihil erat lesa: glorificauit deum dicens. *G*rade filia ad opus tuum: & erit dominus tecum. *R*ursus ergo inimicus volens eam occidere. ollam feruentem habens in qua holus coquebat. ut effunderet coctionem holorum in vasculo. ablatisq<sup>3</sup> pedibus a dyabolo retrosum cadens: olle illius coctionem in faciez suaz fudit. *E*t dum omnes sorores in hoc facto expauescerent. exiliens eufraxia subiicit: & ait ad eas. *A*t quid turbate estis: *A*bbatissa *no* videns quia non fuisset lesa: respexit in ollam & vedit quia quod remanserat esset seruens. *E*t connuersa dixit eufraxia. *V*ere *domina* mea quia velut aqua frigida venit in faciem meam. *A*mmirata est *no* abbatissa: & intuens in eam dixit. *F*ilia deus te custodiat: & tibi sine intermissione tollare in suo timore concedat. *E*t ingressa abbatissa oratorium: conuocauit priores seniores: dixitq<sup>3</sup> eis. *P*ostis quia eufraxia promeruit gratiam dei: cognovistis enim. quia nec precipitata & tristata est neq<sup>3</sup> nimietate seruoris exusta est. At ille dixerunt. *V*ere ancilla dei est eufraxia: & curam eius h<sup>3</sup> dominus. nam in huiusmodi temptationibus liberta est a domino. *O*mnis itaq<sup>3</sup> ciuitas atq<sup>3</sup> prouincia consuetudinez habebat. ut infantes male habentes in illud dederent monasterium: ad ancillas dei